6051/263 - a to buď společně, nebo i jednotlivě - jakýmkoliv způsobem zcizit,
nejdříve pozemek p.č. 6051/261, pozemek p.č. 6051/262 a pozemek p.č.
6051/263 nabídnout ke koupi předkupníkovi, tedy směnitelům č. 2, a to za cenu
2 701,- Kč / m2 , tj. celkem za všechny tři pozemky 2 960 331, - Kč (slovy: dva
miliony devět set šedesát tisíc tři sta třicet jedna korun českých). Nabídka musí
obsahovat všechny podstatné náležitosti smlouvy o převodu vlastnického práva
k pozemku s tím, že směnitelům č. 2 jako oprávněným nelze v předloženém návrhu
kupní smlouvy stanovit a vynucovat na nich splnění žádných nových podmínek nebo